
 

Protokół z posiedzenia Komisji Kultury, Turystyki, Promocji i Sportu w dniu 21 czerwca 2023 roku  

 

W posiedzeniu udział wzięli: członkowie komisji wg załączonej listy obecności, Sekretarz Miasta 

Sylwester Foltyn, Burmistrz Tomasz Bujok 

 

Porządek posiedzenia: 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Spotkanie z Panem Tomaszem Laszczakiem 

3. Spotkanie z organizatorem GT Festiwal Panem Markiem Bujokiem (informacje na temat GT 

Festiwal) 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

Ad.1 

Przewodniczący powitał wszystkich przybyłych i poprosił o przyjęcie protokołu z poprzedniego 

posiedzenia komisji, który został jednogłośnie przyjęty. 

Ad.32 

Przewodniczący komisji powitał Dyrektora Centralnego Ośrodka Sportu Pana Tomasza Laszczaka i 

poprosił  go o przedstawienie zaplanowanych  inwestycji. Dyrektor na wstępie poinformował, że 

skocznia w Malince wraca do COSu i opowiedział o zaplanowanych tam inwestycjach (do wymiany 

zeskok, naśnieżanie, winda na skoczni zamiast kolejki linowej, która zwiększy dostępność skoczni dla 

dzieci i młodzieży).  Następnie w formie prezentacji multimedialnej dyrektor przedstawił koncepcję  

rozbudowy tras biegowych na Kubalonce. Obecnie projekt ten jest w fazie składania wniosku o 

rozbudowę, który opiewa na kwotę 250mln złotych. Ogólnie inwestycje przeprowadzone przez COS  

na terenie Wisły wyniosą ponad 300mln złotych.  

Następnie radni wraz z burmistrzem zadawali pytania. Zwrócono uwagę na budynek i teren wokół   

skoczni, którego potencjał nie jest obecnie właściwie wykorzystany. Dyrektor powiedział, że zdaje 

sobie z tego sprawę  i w planie ma tam utworzenie czegoś na kształt muzeum narciarstwa oraz 

uporządkowanie terenu na skoczni, tak żeby wszystko było spójnie architektonicznie i nowoczesne.  

 

Głosowanie za przyjęciem informacji: : jednogłośnie „za” 

Ad.4 

W punkcie tym przewodniczący  powitał Pana Marka Bujoka organizatora GT Festiwal  i poprosił go o  

omówienie zaplanowanej imprezy. Pan Marek powiedział, że impreza zaplanowana jest na 16 i 17 

września, jest do niej przygotowany, tylko z uwagi  na brak dofinansowania z Urzędu 

Marszałkowskiego impreza stoi pod znakiem zapytania. Obecnie toczą się rozmowy z potencjalnymi 



sponsorami takimi jak Orlen, PGNiG, Tauron. Jeżeli rozmowy potoczą się pomyślnie to impreza 

rozrośnie się kilkukrotnie i będzie na bardzo wysokim poziomie z wieloma znakomitymi gwiazdami ze 

świata motoryzacji.  Zakładany budżet tej imprezy to około 2 mln złotych. Następnie omówił szerzej 

szczegóły  i plan tej imprezy, jednak jak zaznaczył dopiero w połowie lipca się wyjaśni czy dojdzie ona 

do skutku.  

Przewodniczący podziękował za przybycie i życzył powodzenia w realizacji imprezy. 

Ad.4  

 

W sprawach bieżących: 

1. Radna Barbara Kędzior zapytała czy udało się zorganizować spotkanie z muzealnikami. 

Sekretarz odpowiedział, że chyba zaplanowane jest na przyszły tydzień. Następnie zapytała o 

siedzibę GOPRu. Burmistrz odpowiedział, że obecnie wykonywany jest operat szacunkowy 

działki i w połowie lipca będą zapadać decyzje.  

2. Przewodniczący komisja zapytał o koszenie poboczy na drogach gminnych. Burmistrz 

odpowiedział, że w miarę możliwości na bieżąco są  koszone. 

 

 

 

Na tym  zakończono posiedzenie komisji. 

 

      Protokołowała                                                                                                 Przewodniczący Komisji 

       Justyna Pilch                                                                                                       Sławomir Wantulok 

 

 


